Table listing market prices for various commodities such as wheat, rye, and sugar, with columns for quantity and price.

Additional market information including prices for flour, oil, and other goods, along with postal departure schedules (Poczty odchodzące z Warszawy).

BANK POLSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16) czerwca 1869 roku o godzinie 12 z rana w sali posiedzeń Banku Polskiego, odbędzie się licytacja na sprzedaż więcej dającemu fabryki papieru w Jeziornie, powiecie warszawskim, położonej, wraz z gruntami, łąkami, stawami, zabudowaniami, domami mieszkalnymi, maszynami, sprzętami fabrycznymi, materiałami

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie **Ruskim** pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej stosownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6 (18) września 1868 r. **nie jest więcej wymaganiem.**

Generalny Agent, **Mikołaj Rotwand.**

Biuro przy ulicy Elektoralfiej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego.

(Nr. 147)

(16601)

Świeży transport

CEMENTU

angielskiego Portland ze znaniej fabryki

Robins et Comp. w Londynie